[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  «29» ноября 2023 года                                                                                                     № 189
	Об отмене Решения Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 08 сентября 2023 года № 181 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 21 декабря 2022 года № 150 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годов»

В связи с выявлением технической ошибки и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Отменить Решение Совета депутатов от 08 сентября 2023 №181 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 21 декабря 2022 года № 150 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023-2025 годы»

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                                          А.В. Патрушев
Исп. Смирнова Н.А.
тел.: 61-402

Разослано: дело-2, КФ-1, КСО-1, прокуратура-1, СД - 1.